·~ ~, C" ? At ·AMARA
I( N~~i-\ " •

, . ~;~{ ; MUNICIPAL
~ DEGOIANA
CASA JIOSÊ PINTO DE ABREU
A e••• d • todo • o • g ol a n • n ••••

INDICAÇÃO Nº 333 /2021

Indico a Mesa que, consultado o Plenário, na forma regimental, que seja

encaminhada ao Exmo. Senhor Eduardo Honório, Prefeito do Município de Goiana,

com cópia a Secretária de Urbanismo, Obras e Patrimônio Arquitetônico, Sra. Isabella

Soares Lopes, versando sobre a necessidade de construção de vestiário e
iluminação com refletores no campo do Guarani, no distrito de Tejucupapo.

Da aprovação da propositura, dê-se ciência, a imprensa falada e escrita do Município

de Goiana e do Estado de Pernambuco.

Sala das Sessões da Câmara Munici I de Goiana, em 21 de setembro de 2021.

V

Apresento esta indicação por visualizar a necessidade de construção de vestiário e

iluminação com refletores no campo do Guarani, o que é pleiteado pelos atletas e ' O Poder Público Municipal deve buscar sempre o bem-estar dos seus cidadãos, e esta , f)fjuJ"
é uma obra de muita importância para os atletas e moradores, gerando uma melhor V'f' V
moradores das imediações.

condição para utilização do campo no período noturno. ·

Isto posto, requeiro aos nobres vereadores a aprovaçãoJ'>'-.--•,,ente indicação e seu~ #

encaminhamento ao Sr. Prefeito do Munlcí i

cumprimentos.

Sala das Sessões da Câmara · ai de G

LIDO EM SESSÃO
Em,

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}